DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SOBRE EVA PAIRA DOIS
PECADOS, ELA É MULHER: UMA (BREVE) PASSAGEM SOBRE O MATRICENTRISMO
E O GÊNESIS de autoria de CILENE PEREIRA MAXIMIANO, KEILA DE SOUSA FREIRE,
foi publicado nos Anais XII CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107990

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107990